令和４年１０月１７日

三重県行政書士会

伊賀支部会員 各位

三重県行政書士会 伊賀支部

支部長 橋 本 浩 三

伊賀支部会員研修会開催のご案内

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当支部の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 新型コロナ禍の終焉がなかなか見通せない状況の中、昨年度中止した『伊賀支部

主催の研修会』を、今年度下記の要領で開催する運びとなりました。

 本研修会には２つのテーマをご用意しております。１つ目は e-Tax 電子申告や納

税証明書の請求について、２つ目は伊賀支部会員が実際に高齢者を対象に実施し

ているセミナーです。それぞれ参考になる点があると思われますので、是非、ご参加

頂きますよう、ご案内申し上げます。

 尚、本研修会は会場開催のみで行いますので、今後の新型コロナ感染状況により、

中止する場合のあることを、予め、ご了承ください。

 参加ご希望の方は、下記へご記入の上、令和４年１０月３１日までに橋本宛メール

（aru21@nava21.ne.jp）、またはＦＡＸ（0595-52-1159）にてご返信ください。

記

１．日 時  令和４年１１月１８日（金） 午後１時３０分～午後３時３０分

２．場 所  伊賀市ゆめポリスセンター２階大会議室 (伊賀市ゆめが丘 1 丁目 1-4）

３．参加費  無 料

４．内 容  ①e-Tax 電子申告・電子申請について

         講 師：上野税務署 統括国税調査官 水野 史規 様

        ②相続・遺言・終活について

         講 師：三重県行政書士会伊賀支部 山本 淳二 理事

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

伊賀支部研修会 申込書

三重県行政書士会 伊賀支部

支部長 橋本浩三 宛

         ・伊賀支部研修会（１１月１８日）に参加します

令和 ４ 年  月   日      氏 名